UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 24 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 03 do prédio da

pós-graduação, sala de aula do PPG-EMRN., da Universidade Federal do

Acre – UFAC, os(as) professores(as) Lisandro Juno Soares Vieira (avaliador

01), Armando Muniz Calouro (avaliador 02), Marcos Silveira (avaliador 03),

Lúcia de Fátima Melo (avaliador 04-pedagoga), membros da Banca

Examinadora da área Ecologia e Educação Ambiental, constante no Edital nº

02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da segunda fase da

seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as)
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Avaliador

04
Nota
Final

2317 Adem Nagibe dos

S. G. Filho

6,64 7,95 7,44 7,20  7,31

1494 André Luis Botelho 2,99 5,21 5,43 3,60  4,31

232 Fernando Augusto

Schmidt

7,47 9,00 8,60 8,50  8,39

720 Henrique Augusto

Mews

6,57 7,94 7,90 7,90  7,58

632 Izaias Brasil da Silva 5,12 7,23 4,40 4,60  5,34

Rio Branco, AC, 24 de abril de 2013.